perduoti Užsakovui, bei ištaisyti po Darbų atlikimo termino nustatytus defektus, o Užsakovas

įsipareigoja Sutartyje numatyta tvarka priimti tinkamai atliktų Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui

už tinkamai atliktus Darbus.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės)

3.1. Sutarties kaina – 235 466 Eur 00 ct (du šimtai trisdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai

šešiasdešimt šeši eurai 00 ct) (įskaitant PVM). Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi Sutarties pasirašymo

dieną galiojantys mokesčiai.

3.2. Sutartyje nustatyta fiksuota Darbų kaina (toliau - Kaina), kuri nebus keičiama visą

Sutarties laikotarpį, tačiau gali būti koreguojama pasikeitus Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės